

28 sierpnia 2018 r.

Najważniejsze informacje:

- PKO BP** - Wyniki PKO BP w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP
- JSW** - JSW planuje dywidendę za '18; dopina warunki nowego finansowania
- JSW** - JSW zakłada finalizację przejęcia PBSz do końca października
- JSW** - JSW zakłada na 2019 rok wzrost produkcji węgla
- JSW** - JSW pracuje nad wyceną aktywów Prairie Mining, w poł. IX możliwe dalsze decyzje
- JSW** - Dyskonto do końca roku nie będzie większe niż to osiągnięte w ostatnich okresach
- KGHM** - Program rozbudowy kopalni Sierra Gorda ma dostać decyzję środowiskową - Bloomberg
- Asseco Poland** - Zysk netto Asseco Poland w II kw. wyniósł 88,4 mln PLN, powyżej konsensusu
- Asseco Poland** - Portfel zamówień grupy Asseco na '18 ma wartość 8,072 mld PLN
- CD Projekt** - Zysk netto CD Projektu w II kw. wyniósł 29,5 mln PLN, powyżej oczekiwań
- GetBack** - ZWZ GetBacku za dalszym istnieniem spółki, były zarząd bez absolutorium
- Indata** - Sąd ogłosił upadłość Indaty
- Polenergia** - D. Kulczyk i Mansa Investments wzywają do sprzedaży 49,8% Polenergii po 20,5 PLN/szt.
- R22** - Spółka zależna R22 kupiła rumuńską firmę hostingową za 1,1 mln EUR
- Vistula Group** - W. Kruk z grupy Vistuli ma listy intencyjne w sprawie dwóch akwizycji zagranicznych
- Sanok Rubber Company** - Wyniki SRC w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP
- Produkcja stali** - Produkcja stali surowej w Polsce w VII spadła o 4,6% r/r - World Steel Association
- Sektor wydobywczy** - Produkcja węgla kamiennego w lipcu wzrosła o 0,1% r/r - GUS

Wydarzenia dnia:

- PKO BP - Raport kwartalny
- CD Projekt - Raport kwartalny

PZU: kontynuacja wzrostów



Po wykonaniu ruchu powrotnego do przełamanego, krótkoterminowego oporu, PZU powróciło wczoraj do wzrostów. Minimalny zasięg ruchu należy szacować na 45,93 zł, ale prawdopodobnie kurs sięgnie 47,60 zł, a w optymistycznym scenariuszu wydarzeń nie można wykluczyć ruchu nawet w okolice 50,27 zł.

Indeksy GPW

		zmiana
WIG otw.	60 119,6	0,2%
WIG zam.	61 083,5	2,0%
obrót (mln PLN)	751,0	10,2%
WIG 20 otw.	2 318,9	-0,2%
WIG 20 zam.	2 370,0	2,5%
FW20 otw.	2 315,0	0,1%
FW20 zam.	2 358,0	2,5%
mWIG40 otw.	4 271,0	0,4%
mWIG40 zam.	4 308,7	1,1%

Największe wzrosty

	kurs	zmiana
Polenergia	20,40	9,4%
JSW	80,90	9,3%
KGHM	92,18	4,7%
Famur	5,70	3,6%
PGE	8,99	3,3%

Największe spadki

	kurs	zmiana
Novaturas	48,70	-2,6%
GTC	9,11	-2,4%
Alumetal	50,00	-1,8%
ATAL	31,90	-1,5%
O2 Czech Republic	259,50	-1,3%

Najwyższe obroty

	kurs	obrót
Pekao	120,50	142
KAZ Minerals	4,58	137
PZU	44,80	63
Jeronimo Martins	13,63	49
CD Projekt	212,00	49

Indeksy zagraniczne

		zmiana
BUX	36 685,8	1,4%
RTS	1 084,1	1,8%
PX50	1 076,5	0,3%
DJIA	26 049,6	1,0%
NASDAQ	8 017,9	0,9%
S&P 500	2 896,7	0,8%
DAX XETRA	12 538,3	1,2%
FTSE	7 577,5	0,0%
CAC 40	5 479,1	0,9%
NIKKEI	22 799,6	0,9%
HANG SENG	28 271,3	2,2%

Waluty i surowce

		zmiana
WIBOR 3m (%)	98,28	-2,0%
EUR/PLN	4,267	0,2%
USD/PLN	3,656	-0,5%
EUR/USD	1,167	0,7%
miedź (USD/t)	6 001,0	0,0%
miedź (PLN/t)	21 939,1	-0,5%
ropa Brent (USD/bbl)	76,21	0,5%

28 sierpnia 2018 r.

Najważniejsze informacje:

PKO BP

Wyniki PKO BP w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica		
Wynik odsetkowy	2291	2293,2	-0,1%		
Wynik z prowizji	745	752,1	-0,9%		
Koszty ogółem	1438	1445,6	-0,5%		
Saldo rezerw	-377	-378,9	-0,5%		
Zysk netto	933	921,1	1,3%		

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	wyniki I kw. 18	różnica
Wynik odsetkowy	2291	2 114	8%	2 218	3%
Wynik z prowizji	745	733	2%	737	1%
Koszty ogółem	1438	1375	5%	1579	-9%
Saldo rezerw	-377	-392	-4%	-336	12%
Zysk netto	933	857	9%	757	23%

Źródło: PAP

Marża odsetkowa na koniec czerwca była na poziomie 3,4%, podczas gdy rok wcześniej wynosiła 3,2%.

Wskaźnik kosztów do dochodów pod koniec I półrocza 2018 roku spadł do 45,3% z 47,8% rok wcześniej.

Koszty ryzyka wynoszą 0,67%.

Suma bilansowa banku wzrosła r/r o 4,3% i na koniec czerwca 2018 roku wynosiła 298,67 mld PLN.

Łączne finansowanie klientów segmentu detalicznego wynosiło 164 mld PLN i od początku roku zwiększyło się o około 0,3,7%. Bank podał, że przyczynił się do tego głównie wzrost portfela kredytów bankowości hipotecznej złotowej (wzrost o 3,9 mld PLN), detalicznej i prywatnej (wzrost o 1,2 mld PLN) oraz małych i średnich przedsiębiorstw (wzrost o 0,8 mld PLN). W I półroczu 2018 roku bank udzielił kredytów hipotecznych o wartości ponad 7 mld PLN.

Łączne finansowanie klientów korporacyjnych wyniosło 66 mld PLN i od początku roku zwiększyło się o 2,7%.

Łączny współczynnik kapitałowy grupy PKO BP wynosi 17,42%, a współczynnik kapitału Tier 1 16,12%. (PAP)

JSW

JSW planuje dywidendę za '18; dopina warunki nowego finansowania

JSW planuje wypłatę dywidendy za 2018 rok. Przewiduje, że mogłaby przeznaczyć na ten cel około 25-30% zysku netto - poinformował prezes JSW Daniel Ozon. Spółka kończy rozmowy w sprawie pozyskania nowego finansowania.

Prezes poinformował też, że negocjowana właśnie z bankami umowa dotycząca pozyskania finansowania pozwoli na dywidendę.

Jak poinformował wiceprezes Robert Ostrowski, spółka "ma klub banków, który zadeklarował chęć finansowania zamierzeń inwestycyjnych JSW, łącznie z wykupem obecnego programu obligacji. Częściowo ta struktura opiera się o zadłużenie amortyzowane, częściowo o linie o charakterze rewolwingowym. JSW ma również instytucje niebankowe, które by dołączyły w charakterze pożyczkodawców". Dodał, że chodzi o pozyskanie finansowania w kwocie ok. 1 mld PLN.

Dodatkowo, JSW stara się o finansowanie z EBI w wysokości 100 mln EUR oraz z funduszy środowiskowych w wysokości ok. 260 mln PLN, z przeznaczeniem na inwestycje w segment koksowniczy.

Ostrowski nie wykluczył pozyskania kolejnych środków w przyszłości, "w miarę rozwoju sytuacji", na przykład "po zamknięciu tematu Prairie Mining". (PAP)

JSW

JSW zakłada finalizację przejęcia PBSz do końca października

JSW zakłada finalizację przejęcia PBSz do końca października - poinformował prezes JSW Daniel Ozon. Obecnie trwają prace nad złożeniem wniosku do UOKiK i przygotowaniem umowy nabycia.

Przejęcie PBSz ma pomóc spółce w sprawniej realizacji robót korytarzowych. JSW notuje obecnie opóźnienia w zakresie robót świadczonych przez firmy zewnętrzne. (PAP)

28 sierpnia 2018 r.

- JSW** **JSW zakłada na 2019 rok wzrost produkcji węgla**
 JSW zakłada na 2019 rok wzrost wolumenów produkcji węgla r/r - poinformował prezes JSW Daniel Ozon. Prezes podtrzymał cel produkcji węgla w tym roku na poziomie około 15,4 mln ton. Ozon poinformował, że nie ma zagrożeń dla planów wydobywczych, pomimo opóźnień w realizacji robót korytarzowych.
 Po pierwszym półroczu 2018 roku produkcja węgla w JSW wyniosła 7,9 mln ton (wzrost o 5% r/r), z czego 5,8 mln ton to węgiel koksowy, a 2,1 mln ton węgiel energetyczny. W I półroczu zakres robót korytarzowych spadł o 15,5% r/r do 32.812 mb. Zmniejszyła się zwłaszcza realizacja robót wykonywanych przez firmy obce.
 W pierwszej połowie roku nakłady inwestycyjne grupy JSW wyniosły ok. 570 mln PLN. (PAP)
- JSW** **JSW pracuje nad wyceną aktywów Prairie Mining, w poł. IX możliwe dalsze decyzje**
 JSW pracuje nad wyceną aktywów Prairie Mining i w połowie września może poinformować o dalszych krokach – poinformował prezes JSW Daniel Ozon.
 Audyt techniczny obu projektów potwierdził, że oba projekty: Dębieńsko i Jan Karski, co do jakości węgla spełniają oczekiwania spółki - poinformował prezes. (PAP)
- JSW** **Dyskonto do końca roku nie będzie większe niż to osiągnięte w ostatnich okresach**
 JSW przewiduje, że dyskonto do końca roku nie będzie większe niż to osiągnięte w ostatnich okresach – poinformowała wiceprezes JSW Jolanta Gruszka.
 W II kwartale dyskonto między ceną węgla koksowego JSW w stosunku do indeksu TSI Premium hard wyniosło 3%, a w stosunku do ceny referencyjnej wg metody Nippon Steel 6% Kwartał wcześniej było to odpowiednio: 12% i 15%
 Gruszka wskazała, że stopień dyskonta zależy od wielu czynników, w tym m.in. kursu dolara, średniomiesięcznych notowań indeksów, struktury dostaw.
 W II kwartale 2018 r. indeks TSI Premium Hard (cena referencyjna węgla koksowego klasy premium hard HCC wykorzystywana przy ustalaniu kontraktów terminowych) spadł o 17,1% w stosunku do poziomu z I kwartału. W I półroczu indeks wzrósł o 16,9% r/r.
 Cena referencyjna Nippon Steel spadła w II kwartale o 17,9% k/k. W całym I półroczu cena wzrosła o 19,2% r/r. (PAP)
- KGHM** **Program rozbudowy kopalni Sierra Gorda ma dostać decyzję środowiskową - Bloomberg**
 Program rozbudowy należącej do KGHM kopalni miedzi Sierra Gorda w Chile ma dostać w poniedziałek ostateczną decyzję środowiskową.
 Z komunikatu, na który powołuje się Bloomberg, wynika, że rządowa komisja przeanalizowała wpływ projektu na środowisko i nie ma żadnych zastrzeżeń ani dodatkowych pytań.
 Projekt przewiduje zwiększenie mocy przerobowych zakładu wzbogacania rud w Sierra Gorda ze 190 tys. ton do 230 tys. ton dziennie. Koszt inwestycji ma wynieść 2 mld dolarów. (PAP)
- Asseco Poland** **Zysk netto Asseco Poland w II kw. wyniósł 88,4 mln PLN, powyżej konsensusu**
- | mln PLN | wyniki II kw. 18 | kons. | różnica | r/r | kw/kw | YTD 2018 | r/r |
|-----------------|------------------|-------|---------|------|-------|----------|------|
| Przychody | 2311 | 2205 | 4,8% | 10% | 8% | 4460 | 7% |
| EBITDA | 315,8 | 286,7 | 10,1% | 42% | 11% | 600,8 | 28% |
| EBIT | 203,8 | 171,1 | 19,1% | 42% | 22% | 371,1 | 20% |
| zysk netto j.d. | 88,4 | 66,9 | 32,2% | 69% | 28% | 157,4 | 39% |
| marża EBITDA | 13,7% | 13,1% | 0,61 | 3,06 | 0,4 | 13,5% | 2,22 |
| marża EBIT | 8,8% | 7,8% | 1,04 | 1,94 | 1,05 | 8,3% | 0,89 |
| marża netto | 3,8% | 3,1% | 0,76 | 1,32 | 0,61 | 3,5% | 0,81 |
- Źródło: PAP
 Spółka podała, że jej portfel zamówień na 2018 rok ma obecnie wartość 8,072 mld PLN. Przed rokiem w tym samym czasie portfel zamówień grupy Asseco na 2017 rok miał wartość 7,449 mld PLN, czyli obecnie jest wyższy o 8%. Portfel wzrósł o 23% do 2,07 mld PLN w przypadku rynków międzynarodowych, o 4% do 4,76 mld PLN na rynku izraelskim oraz o 5% do 1,24 mld PLN na rynku polskim.

28 sierpnia 2018 r.

Asseco Poland podało też wyniki z ujęciem non-IFRS. Zgodnie z tym ujęciem zysk operacyjny grupy w drugim kwartale wyniósł 264,4 mln PLN (wzrost rok do roku o 51%), EBITDA 322,6 mln PLN (wzrost o 43%), a zysk netto non-IFRS dla akcjonariuszy jednostki dominującej wzrósł r/r o 70% do 100,5 mln PLN. (PAP)

Asseco Poland**Portfel zamówień grupy Asseco na '18 ma wartość 8,072 mld PLN**

Portfel zamówień Grupy Asseco na 2018 rok ma obecnie wartość 8,072 mld PLN. Przed rokiem w tym samym czasie portfel zamówień grupy Asseco na 2017 rok miał wartość 7,449 mld PLN. Portfel wzrósł o 23% do 2,07 mld PLN w przypadku rynków międzynarodowych, o 4% do 4,76 mld PLN na rynku izraelskim oraz o 5% do 1,24 mld PLN na rynku polskim.

W zakresie oprogramowania i usług własnych portfel zamówień grupy Asseco na 2018 rok wynosi 6,833 mld PLN i jest o 7% wyższy niż przed rokiem. Portfel zleceń na rynkach międzynarodowych jest wyższy o 20% i wynosi 1,466 mld PLN, na rynku izraelskim wzrósł o 3% do 4,3 mld PLN, a na rynku polskim o 7% do 1,06 mld PLN.

Asseco podało, że przeliczając portfel zamówień na 2018 według kursów jakimi został liczony rok wcześniej portfel na 2017 rok, wzrost w przypadku łącznych przychodów wynosi 11%, a w przypadku oprogramowania i usług własnych jest wyższy o 9%. (PAP)

CD Projekt**Zysk netto CD Projektu w II kw. wyniósł 29,5 mln PLN, powyżej oczekiwań**

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018	r/r
Przychody	93	92,5	0,6%	-40%	23%	168,4	-34%
EBITDA	34,6	33	4,6%	-62%	19%	63,7	-56%
EBIT	33,4	31,8	5,2%	-63%	20%	61,3	-57%
zysk netto j.d.	29,5	26,6	10,9%	-60%	29%	52,4	-56%
marża EBITDA	37,1%	35,6%	1,53	-21,90	-1,46	37,8%	-18,97
marża EBIT	35,9%	34,2%	1,69	-21,61	-1,1	36,4%	-19,82
marża netto	31,7%	28,7%	3,04	-15,40	1,37	31,1%	-15,46

Źródło: PAP

Grupa poniosła w II kw. 29,6 mln PLN nakładów na prace rozwojowe wobec 21,2 mln PLN wydanych w I kw. tego roku. Łączne nakłady na prace rozwojowe wykazane w bilansie spółki wzrosły do 196,7 mln PLN ze 165,2 mln PLN na koniec marca.

Spółka zależna CD Projekt Red, zajmująca się produkcją gier komputerowych, wypracowała w II kw. 56,6 mln PLN przychodów, o 48% mniej r/r. Zysk netto segmentu wyniósł 29,8 mln PLN, czyli spadł r/r o 52%

Przychody drugiej spółki zależnej grupy, dystrybutora cyfrowych wersji gier komputerowych GOG, spadły rok do roku o 39% do 38,8 mln PLN. Strata netto tego segmentu spółki wyniosła 0,3 mln PLN wobec 11 mln PLN zysku rok wcześniej. (PAP)

GetBack**ZWZ GetBacku za dalszym istnieniem spółki, były zarząd bez absolutorium**

Zwyczajne Walne Zgromadzenie GetBack zdecydowało o dalszym istnieniu spółki, nie udzieliło absolutorium z wykonywania obowiązków w 2017 roku byłemu prezesowi i członkom zarządu.

Absolutorium nie zostało udzielone Konradowi Kąkolewskiemu, poprzedniemu prezesowi spółki, także wiceprezom: Pawłowi Trybuchowskiemu i Annie Paczuskiej oraz członkom zarządu Markowi Patule, Bożenie Solskiej i Mariuszowi Brysikowi.

Absolutorium nie otrzymał także Kenneth Maynard, były przewodniczący rady nadzorczej.

Akcjonariusze zatwierdzili sprawozdanie zarządu z działalności spółki za 2017 rok. Przewodniczący ZWZ poinformował podczas walnego, że rada nadzorcza nie przygotowała sprawozdania za 2017 rok i w związku z tym bezprzedmiotowe jest rozpatrywanie i głosowanie takiego punktu obrad.

Przemysław Dąbrowski, prezes spółki powiedział podczas obrad, że członkowie rady nadzorczej odmówili podpisania sprawozdania, uzasadniając to tym, że są „zbyt krótko w spółce i nie znają sytuacji”.

Walne zatwierdziło sprawozdanie finansowe za 2017 rok, wykazujące stratę netto w wysokości 1,3 mld PLN. Akcjonariusze postanowili pokryć tę stratę z zysków wypracowanych w przyszłych latach obrotowych.

Dzisiaj ma się odbyć zgromadzenie wierzycieli spółki w celu zawarcia układu. Zarząd GetBacku w zaktualizowanych propozycjach układowych planuje spłacić wierzycielom grupy pierwszej, czyli obligatariuszom, należność główną w 31%. W lipcu spółka zakładała, że spłaci obligatariuszom 27%. Kurator

28 sierpnia 2018 r.

obligatariuszy GetBacku w propozycjach układowych zakłada spłatę należności głównej dla tej grupy wierzycieli w 50,5%. Podobny poziom proponuje Rada Wierzycieli. (PAP)

Indata**Sąd ogłosił upadłość Indaty**

Sąd Rejonowy w Warszawie ogłosił upadłość Indaty. Indata w marcu 2018 r. zgłosiła wniosek do sądu o ogłoszenie upadłości spółki. Decyzja miała na celu ochronę interesów wierzycieli, pracowników oraz akcjonariuszy spółki. (PAP)

Polenergia**D. Kulczyk i Mansa Investments wzywają do sprzedaży 49,8% Polenergii po 20,5 PLN/szt.**

Dominika Kulczyk i Mansa Investments wzywają do sprzedaży 22.631.790 akcji Polenergii, stanowiących 49,80% kapitału zakładowego spółki, po 20,5 PLN za sztukę. Wzywający chcą osiągnąć łącznie 100% w kapitale zakładowym spółki i wycofać ją z GPW.

27 sierpnia Dominika Kulczyk oraz Mansa Investments zawarli porozumienie dotyczące wspólnego nabywania akcji od pozostałych akcjonariuszy spółki, w szczególności w celu osiągnięcia wymaganej przepisami ustawy liczby głosów w spółce, aby docelowo przeprowadzić przymusowy wykup akcji od akcjonariuszy mniejszościowych, a następnie na walnym zdecydować o zniesieniu dematerializacji akcji oraz ich wycofaniu z obrotu.

W wyniku wezwania, przy założeniu nabycia wszystkich akcji w wezwaniu, wzywający zamierzają posiadać 45.443.547 akcji Polenergii, stanowiących 100% jej akcji oraz głosów na WZ i wycofać spółkę z obrotu na GPW.

Pod koniec maja Polska Grupa Energetyczna wezwała do sprzedaży 45.443.547 akcji Polenergii, stanowiących 100% kapitału i głosów na WZ, po 16,29 PLN za papier. PGE informowała, że zamierza nabyć akcje, pod warunkiem, że co najmniej 29.992.741 akcji, tj. co najmniej 66% ogólnej liczby akcji, zostanie objętych zapisami w wezwaniu. Zapisy w wezwaniu PGE trwają do 20 września. (PAP)

R22**Spółka zależna R22 kupiła rumuńską firmę hostingową za 1,1 mln EUR**

Spółka zależna H88 z grupy R22 kupiła 99,9% udziałów rumuńskiej firmy Gazduire Web za 1,1 mln EUR. Grupa ustaliła również warunki dwóch kolejnych przejęć w Rumunii, po których planuje osiągnąć łącznie ponad 15% udziałów w rumuńskim rynku hostingu i domen internetowych.

Przed zakupem 99,9% udziałów Gazduire Web H88 i jej spółka zależna posiadały po jednym udziale rumuńskiej firmy. Po przejściu grupa jest właścicielem 100% udziałów Gazduire Web.

W komunikacie podano, że po planowanym przejściu kolejnych dwóch podmiotów w Rumunii, spółki należące do H88 Hosting osiągną łącznie pozycję lidera na lokalnym rynku hostingu i domen, osiągając ponad 15% udziałów w rynku, obsługując blisko 30 tys. klientów i ponad 50 tys. domen.

R22 pracuje nad następnymi przejęciami spółek hostingowych, jako najatrakcyjniejsze ocenia rynki Europy Środkowej. Przejęcia zapowiada również zależna od R22 grupa Vercom. W prezentacji grupa ocenia jako "bardzo atrakcyjne rynki akwizycyjne" m.in. Czechy, Słowację, Węgry, Bułgarię, Serbię, Włochy, Austrię, Szwajcarię oraz Chorwację. (PAP)

Vistula Group**W. Kruk z grupy Vistuli ma listy intencyjne w sprawie dwóch akwizycji zagranicznych**

W. Kruk, jubilerska spółka zależna Vistula Group, podpisała listy intencyjne dotyczące dwóch akwizycji, na rynku czeskim oraz słowackim. W przypadku pozytywnego przebiegu procesu akwizycyjnego spółka szacuje, że może się on zakończyć w pierwszym kwartale 2019 roku.

Jeden z dwóch listów intencyjnych został podpisany z N.Lori, Jermontox Holdings oraz Jays Czech i dotyczy możliwości nabycia całości udziałów w czeskiej spółce Klenoty Aurum. Drugi list intencyjny podpisano z firmami Liam i Myra Investment. Dokument ten dotyczy możliwości nabycia całości udziałów w słowackiej spółce Montre.

Jak podano, W. Kruk zamierza przeprowadzić analizy podmiotów w celu przedstawienia ofert nabycia udziałów. W komunikacie wskazano, że listy intencyjne nie stanowią zobowiązania do zawarcia transakcji. W. Kruk, na podstawie listów, ma wyłączność na czas prowadzenia analiz. (PAP)

28 sierpnia 2018 r.

Sanok Rubber Company Wyniki Sanok Rubber Company w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	kw/kw	YTD 2018	r/r
Przychody	262,5	271	-3,1%	0%	7%	507,6	1%
EBITDA	32,5	37,7	-13,9%	-29%	-3%	66	-22%
EBIT	22,2	27,8	-20,0%	-39%	-7%	46,1	-30%
zysk netto j.d.	16,7	20,8	-19,6%	-39%	-8%	34,9	-32%
marża EBITDA	12,4%	13,9%	-1,56	-5,06	-1,32	13,0%	-3,78
marża EBIT	8,5%	10,3%	-1,8	-5,36	-1,24	9,1%	-4,06
marża netto	6,4%	7,7%	-1,31	-4,15	-1,04	6,9%	-3,38

Źródło: PAP
(PAP)

Produkcja stali

Produkcja stali surowej w Polsce w VII spadła o 4,6% r/r - World Steel Association

Produkcja stali surowej w Polsce w lipcu 2018 roku wyniosła 870 tys. ton, co oznacza spadek o 4,6% r/r - wynika z danych stowarzyszenia World Steel Association. W okresie styczeń-lipiec produkcja wyniosła 6.093 tys. ton, o 0,9% więcej r/r. (PAP)

Sektor wydobywczy

Produkcja węgla kamiennego w lipcu wzrosła o 0,1% r/r - GUS

Produkcja węgla kamiennego w lipcu 2018 r. w Polsce wzrosła o 0,1% r/r i wyniosła 5.172 tys. ton - podał Główny Urząd Statystyczny. M/m produkcja węgla spadła w lipcu o 3,7%. W okresie styczeń-lipiec produkcja wyniosła 37.106 tys. ton, o 2,5% mniej r/r. (PAP)

28 sierpnia 2018 r.

Kalendarz:

	Spółka	Wydarzenie
28 sierpnia	PKO BP	Raport kwartalny
28 sierpnia	CD Projekt	Raport kwartalny
28 sierpnia	Grupa Azoty	Raport kwartalny
28 sierpnia	Livechat	Raport kwartalny
28 sierpnia	Sanok	Raport kwartalny
28 sierpnia	VIG	Raport kwartalny
29 sierpnia	Eurocash	Raport kwartalny
29 sierpnia	Immofinanz	Raport kwartalny
29 sierpnia	Neuca	Raport kwartalny
29 sierpnia	PCM	Raport kwartalny
30 sierpnia	11 bit studios	Raport kwartalny
30 sierpnia	Apator	Raport kwartalny
30 sierpnia	BGZ BNP Paribas	Raport kwartalny
30 sierpnia	Budimex	Raport kwartalny
30 sierpnia	PGNiG	Raport kwartalny
30 sierpnia	PZU	Raport kwartalny
30 sierpnia	Stalprodukt	Raport kwartalny
30 sierpnia	Trakcja	Raport kwartalny
31 sierpnia	Amica	Raport kwartalny
31 sierpnia	Comarch	Raport kwartalny

KONTAKTY
Biuro Analiz Rynkowych

Artur Iwański	(dyrektor BAR, sektor wydobywczy)	(022) 521 79 31	artur.iwanski@pkobp.pl
Robert Brzoza	(sektor finansowy, strategia)	(022) 521 51 56	robert.brzoza@pkobp.pl
Tomasz Kasowicz	(sektor paliwowy, sektor chemiczny)	(022) 521 79 41	tomasz.kasowicz@pkobp.pl
Piotr Łopaciuk	(przemysł, budownictwo, inne)	(022) 521 48 12	piotr.lopaciuk@pkobp.pl
Stanisław Ozga	(sektor energetyczny, sektor deweloperski)	(022) 521 79 13	stanislaw.ozga@pkobp.pl
Andrzej Rembelski	(sektor spożywczy i rolniczy)	(022) 521 79 03	andrzej.rembelski@pkobp.pl
Adrian Skłodowski	(handel hurtowy i detaliczny)	(022) 521 87 23	adrian.sklodowski@pkobp.pl
Jaromir Szortyka	(sektor finansowy)	(022) 580 39 47	jaromir.szortyka@pkobp.pl
Alicja Zaniewska	(analizy rynkowe)	(022) 580 33 68	alicia.zaniewska@pkobp.pl
Małgorzata Żelazko	(telekomunikacja, media)	(022) 521 52 04	malgorzata.zelazko@pkobp.pl
Emil Łobodziński	(doradca inwestycyjny)	(022) 521 89 13	emil.lobodzinski@pkobp.pl
Paweł Małmyga	(analiza techniczna)	(022) 521 65 73	pawel.malmyga@pkobp.pl
Przemysław Smoliński	(analiza techniczna)	(022) 521 79 10	przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

Biuro Klientów Instytucjonalnych

Wojciech Żelechowski	(director)	(022) 521 79 19	wojciech.zelechowski@pkobp.pl
Robert Noworyta	(sales)	(022) 521 52 46	robert.noworyta@pkobp.pl
Michał Sergejev	(sales)	(022) 521 82 14	michal.sergejev@pkobp.pl
Krzysztof Kubacki	(head of sales trading)	(022) 521 91 33	krzysztof.kubacki@pkobp.pl
Marcin Borciuch	(sales trader)	(022) 521 82 12	marcin.borciuch@pkobp.pl
Piotr Dedejus	(sales trader)	(022) 521 91 40	piotr.dedecjus@pkobp.pl
Tomasz Ilczyszyn	(sales trader)	(022) 521 82 10	tomasz.ilczyszyn@pkobp.pl
Igor Szczepaniec	(sales trader)	(022) 521 65 41	igor.szczepaniec@pkobp.pl
Maciej Kaluża	(trader)	(022) 521 91 50	maciej.kaluza@pkobp.pl
Joanna Wilk	(trader)	(022) 521 48 93	joanna.wilk@pkobp.pl

INFORMACJE I ZASTRZEŻENIA
DOTYCZĄCE CHARAKTERU REKOMENDACJI ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JEJ SPORZĄDZENIE, TREŚĆ I UDOSTĘPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: „Publikacja”) została opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: „DM PKO BP”), działający zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, wyłącznie na potrzeby klientów DM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientów, którzy zawarli umowę o sporządzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja została przygotowana z dochowaniem należytej staranności i rzetelności, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, że informacje zawarte w Publikacji są w pełni dokładne i kompletne. DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO BP informuje, iż inwestowanie środków w instrumenty finansowe wiąże się z ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanych środków.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakcji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu nakłaniania do nabycia lub zbycia jakichkolwiek instrumentów finansowych.

DM PKO BP informuje, że świadczy usługę maklerską w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym, na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 października 2010 r. Jednocześnie DM PKO BP informuje, że przedmiotową usługę maklerską świadczy klientom zgodnie z obowiązującym „Regulaminem świadczenia usługi sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak również umową o świadczenie usługi w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawującym nadzór nad DM PKO BP w ramach prowadzonej działalności maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objaśnienie używanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akcji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i długu netto spółki

free float (%) - udział liczby akcji ogółem pomniejszonej o 5% pakiety akcji znajdujące się w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje własne należące do spółki, w ogólnej liczbie akcji

śr obrót/msc - średni obrót na miesiąc obliczony jako suma wartości obrotu za ostatnie 12 miesięcy podzielona przez 12

ROE - stopa zwrotu z kapitałów własnych

ROA - stopa zwrotu z aktywów

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcję

DPS - dywidenda na 1 akcję

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcję

P/E - iloraz ceny rynkowej akcji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akcji i wartości księgowej jednej akcji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powiększonej o dług netto spółki oraz EBITDA

marża brutto na sprzedaży - relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodów netto ze sprzedaży

rentowność netto - relacja zysku netto do przychodów netto ze sprzedaży